
Městský úřad Mikulov
odbor stavební a životního prostředí
Náměstí 1, 692 01 Mikulov
tel.: 519 444 555, fax: 519 444 500
email: podatelna@mikulov.cz

SPIS. ZN.: STZI/4767/2025/LEVH
Č.J.: MUMI 25005487
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM: 24. 02. 2025

Sdělení č. 303/2025
Městský úřad Mikulov, odbor stavební a životního prostředí (dále jen stavební úřad), jako
stavební úřad věcně příslušný podle § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební
zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) a místně příslušný podle § 11 odst.
1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní
řád), (dále jen "správní řád"), obdržel dne 14. 02. 2025 žádost, kterou podala Advokátní
kancelář Mgr. Bc. Ivo Nejezchleb, Joštova 138/4, 602 00 Brno o poskytnutí informací podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o
sdělení informací, která se týká pozemku parc. č. st. 929 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře
822 m², zapsané na LV č. 1353 a budovy č. ev. 14 postavené na pozemku parc. č. st. 929, to vše
zapsané u Katastrálního úřadu Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, k. ú. Březí u
Mikulova, Obec Březí, a to konkrétně:
- jak byla budova zkolaudována a jakém roce
- jak je budova v současné době užívána
- seznam řízení, která jsou vedena u stavebního úřadu od 23. 02. 2022

K požadované informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám
stavební úřad poskytuje jako povinná osoba následující informaci.
- budova č. ev. 14 na pozemku parc. č. st. 929 v katastrálním území Březí u Mikulova byla

zkolaudována dne 30. 04. 1991 kolaudačním rozhodnutím č. 16/91-P, pod názvem
„Mechanizační stř. Březí – II. Stavba“, která obsahovala provozní budovu; komunikaci a
nadzemní nádrž NN 33,

- v současné době je budova užívána jako ubytovací zařízení,
- u stavebního úřadu je vedeno řízení o užívání stavby v rozporu s povoleným účelem užívání

pod spis. zn. STZI/50554/2023/LEVH.

odborný zaměstnanec

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Advokátní kancelář Mgr, Bc. Ivo Nejezchleb, IDDS: dg7gsa2; místo podnikání: Joštova č. p.

otisk razítka



Č.j. MUMI 25005487 str. 2 

 

 

138/4, 602 00 Brno 2 
 


